UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /TB-SYT                        Bình Phước, ngày      tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

                 TIẾP NHẬN HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP QUY

Sở Y tế xác nhận đã tiếp nhận hồ sơ công bố hợp quy số 01/2025/CBHQ-

BWEBP ngày 10/01/2025 của Công ty TNHH MTV Nước BIWASE Bình

Phước.
Địa chỉ: Tổ 1, khu phố Mỹ Hưng, phường Thành Tâm, thị xã Chơn Thành,

tỉnh Bình Phước.

Cho sản phẩm: Nước sạch sử dụng cho mục đích sinh hoạt.

Phù hợp với quy chuẩn kỹ thuật: QCVN 01-1:2018/BYT của Bộ Y tế Quy

chuẩn kỹ thuật quốc gia về chất lượng nước sạch sử dụng cho mục đích sinh

hoạt (trừ chỉ tiêu Clo dư) và có giá trị đến ngày 10 tháng 01 năm 2028.

Thông báo này ghi nhận sự cam kết của Công ty TNHH MTV Nước

BIWASE Bình Phước. Thông báo này không có giá trị chứng nhận cho sản

phẩm, hàng hóa, quá trình, dịch vụ, môi trường phù hợp với quy chuẩn kỹ thuật

tương ứng.

Công ty TNHH MTV Nước BIWASE Bình Phước phải hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật của việc đăng tải và giấy phép chứng nhận tiêu

chuẩn nước sạch; về tính phù hợp của sản phẩm, hàng hóa, quá trình, dịch vụ,

môi trường do mình sản xuất, kinh doanh, bảo quản, vận chuyển, khai thác.

Sở Y tế đề nghị:

1. Công ty TNHH MTV Nước BIWASE Bình Phước: Đảm bảo chất lượng

nước sạch do đơn vị cung cấp; chấp hành nghiêm các quy định tại Thông tư số

41/2018/TT-BYT ngày 14/12/2018 của Bộ trưởng Bộ Y tế ban hành Quy chuẩn

kỹ thuật quốc gia và quy định kiểm tra, giám sát chất lượng nước sạch sử dụng

cho mục đích sinh hoạt.

2. Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh; Trung tâm Y tế các huyện, thị xã,

thành phố: Tăng cường công tác kiểm tra, giám sát việc thực hiện các quy định

của pháp luật về chất lượng nước sạch của các đơn vị cấp nước trên địa bàn./.

Nơi nhận:           GIÁM ĐỐC
- Bộ Y tế;

- UBND tỉnh;

- Sở KH&CN tỉnh;

- Công ty TNHH MTV Nước BIWASE BP;

- Trung tâm KSBT tỉnh;

- TTYT các huyện, TX, TP;

- Giám đốc SYT;

- Các Phó Giám đốc SYT;

- Các Phòng chức năng SYT;

- Website Sở Y tế;

- Lưu VT, NV (T11.02).

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T20:12:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Tạ Văn Biết<Biettv.syt@binhghuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T13:34:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Đỗ Thị Nguyên<nguyendt.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T14:03:15+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T14:03:19+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T14:03:35+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T14:03:43+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!